
Zarządzenie Nr 16/2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 r. poz. 

2190, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Ogłaszam tekst jednolity regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie, ustalonego Zarządzeniem Nr 11/2017 Dyrektora 

WOMP CP-L w Lublinie z dnia 12 czerwca 2017 r. i zarządzeniem Nr 6/2019 Dyrektora WOMP 

CP-L w Lublinie z dnia 31 stycznia 2019, zaopiniowanego uchwałą Nr 15/2017 Rady Społecznej 

w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczym w Lublinie z 

dnia 12 czerwca 2017 r. wraz ze zmianami zaopiniowanymi uchwałą Nr 24/2018 Rady Społecznej 

w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-

Leczniczym w Lublinie z dnia 13 czerwca 2018 r. i Nr 28/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity  regulaminu organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie: 

– przekazania tekstu regulaminu w wersji papierowej i elektronicznej do Departamentu 

Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie – powierzam 

asystentowi Dyrektora, 

 

 



Zarządzenie Nr 16/2019 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

– w zakresie opublikowania Regulaminu Organizacyjnego w BIP, stronie internetowej 

WOMP CP-L oraz w miejscach udzielania świadczeń – powierzam Starszemu 

Asystentowi – Rzecznikowi Prasowemu, 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2019 r. 

 

 

 


